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RESUMEN DE TRIBUNAL EXAMINADOR POR TESINANDOAÑOS 2016
Criterios:  Rojo corresponde a dictamen con sugerencia
                                                                                                                                                                                                                                              Negro corresponde a dictamen favorable
                                                                                                                                                                                                    F/D    Falta dictamen
Tecnológico-Ingeniería
	Nombres
	Guías
	Cambio 
Tutor
	Temas Inscripto
	Cambio de Tema 
	Tribunal
	Cambio de Tribunal
	Fecha Entrega
	Dictamen

	Santiago Vidal Quiñonez López
	Ing. Juan Kaleniuszka
	
	La calidad del agua embotellada y la satisfacción del cliente en la ciudad de San Ignacio Guazu, Misiones
	
	MSc Nidia C.Fossatti 
-Ing. Carlos Anibal Duarte 
-Ing. Carlos Mora Stanley

	
	02/03/2015
02/03/2015
09/03/2015
	20/04/2015/01/03/2016 
15/09/2015
20/04/2015 


	Fredy Abel Gimènez Villar
	Ing. Juan Kaleniuszka
	
	Sistema de prevenciòn y detecciòn de fraudes y perdidas técnicas en suministros de energia elétrica de baja tensiòn de la ANDE,en la ciudad de San Ignacio,Misiones
	
	-Ing.Hugo Rolòn
-Ing. Rogelio Encina
-MSc. Luisa Gamarra
	
	02/07/2015
02/07/2015
02/07/2015
	25/08/2015/26/04/2016
25/08/201526/04/2016
20/10/201526/04/2016
[bookmark: _GoBack]Egresado

	Mirna Perez Miranda
	MSc. Miguel Benitez
	
	Las Tics en el área de la Matemática y la Física
	
	-Lic. Marlene Ruiz Díaz
-Lic. Cayetano Barrios
-Lic. Luisa Gamarra
	
	02/07/2015
02/07/2015
02/07/2015
	24/03/2015
07/10/2015
25/09/2015

	Cesar Manuel Ibarra Miño
	Dra. Eleuteria López
	Ing. Juan Kaleniuszka
	Análisis de alternativa para la generación de vapor utilizando diversas fuentes de energía
	
	- Ing. Alberto Rackieviczus
- Ing Luis Riveros
- MSc. Luz Dhomen
	
	18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
	14/03/2016
17/02/2016
29/12/3015

	Martin Antonio Genez Martínez
	Ing. Juan Kaleniuszka
	
	Señalización  y Demarcación de áreas  y espacios viales en la ciudad de San Ignacio, en el departamento de Misiones
	
	- Ing. Miguel Santander
- MSc. Silvana Troche
- MSc. José María Gómez
	
	18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
	28/12/2015
F/D
16/03/2016

	José Ramón Chamorro Ramírez
	Ing. Juan Kaleniuszka
	
	Implementación de las Normas de Seguridad. Caso: Taller Don Damián  de la ciudad de San Ignacio Misiones.
	
	- Ing. Rubén Forneron
- Ing. Alberto Cabello
- Dra. Gladys Britez
	
	19/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
	F/D
25/02/2016
14/03/2016

	
Melissa Silvia Giménez Báez
	
Ing. Juan Kaleniuszka
	


	Calidad del agua para consumo humano ofrecida por la comuna de San Ignacio, en el departamento de Misiones.
	
	Ing. Miguel Santander
MSc. Nidia C.Fossati
Ing. Porfirio Arevalos
	
	18/11/2015
23/11/2015
16/11/2015
	28/12/2015
22/12/2015
14/03/2016

	Felipe Enrique Griffiths Benítez
	Ing. Juan Kaleniuszka
	
	Mantenimiento de transformadores de potencia de la ANDE en la ciudad de San Ignacio, Misiones

	
	Ing. Hugo Alberto Rolón
-Ing. Rubén Forneron
-Dr. Alberto Ríos Vargas
	
	11/03/2016
11/03/2016
15/03/2016
	F/D
F/D
F/D



